
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. Poz. 1079, 

poz.  1692, poz. 1747) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 775 453,12 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 775 453,12 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 682 052,85 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 682 052,85 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 57 626 713,56 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 829 967,67 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 796 745,89 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 775 453,12 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 775 453,12 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 682 052,85 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 682 052,85 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 379 189,37 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44 132 910,53 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 32 246 278,84 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4407



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4407



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 152 031,10 -15 435,50 15 774,77 152 370,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 183,50 -15 435,50 15 774,77 122 522,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 435,50 -15 435,50 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 15 774,77 15 774,77 

758   Różne rozliczenia 10 191 887,00 -198 859,00 232 339,00 10 225 367,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 435 059,00 -198 859,00 232 339,00 1 468 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 232 339,00 232 339,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
198 859,00 -198 859,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 767 585,35 -447 941,35 507 522,35 2 827 166,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 262 353,00 -75 276,00 75 276,00 262 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 276,00 -75 276,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 75 276,00 75 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4407



 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 85 829,00 -7 970,00 7 970,00 85 829,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 7 970,00 7 970,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
7 970,00 -7 970,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 34 274,35 -34 274,35 35 174,35 35 174,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 0,00 0,00 900,00 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 274,35 -34 274,35 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 34 274,35 34 274,35 

 85295  Pozostała działalność 1 562 738,00 -330 421,00 389 102,00 1 621 419,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 342 421,00 -330 421,00 0,00 12 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 389 102,00 389 102,00 

855   Rodzina 6 436 168,00 -19 817,00 19 817,00 6 436 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 009 023,00 -19 817,00 19 817,00 3 009 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 817,00 -19 817,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 19 817,00 19 817,00 

bieżące razem: 47 736 567,40 -682 052,85 775 453,12 47 829 967,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

                  

majątkowe 

majątkowe razem: 9 796 745,89 0,00 0,00 9 796 745,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

Ogółem: 57 533 313,29 -682 052,85 775 453,12 57 626 713,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 607 580,89 0,00 0,00 4 607 580,89 

             

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4407



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

                          

Wykaz zmian w Planie Wydatków 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 055 379,50    6 932 379,50    6 571 879,50    5 262 752,50    1 309 127,00    11 500,00    349 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 435,50    -15 435,50    -15 435,50    -7 247,50    -8 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 774,77    15 774,77    15 774,77    7 369,77    8 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 055 718,77    6 932 718,77    6 572 218,77    5 262 874,77    1 309 344,00    11 500,00    349 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 122 174,50    122 174,50    122 174,50    113 786,50    8 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 435,50    -15 435,50    -15 435,50    -7 247,50    -8 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 774,77    15 774,77    15 774,77    7 369,77    8 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 513,77    122 513,77    122 513,77    113 908,77    8 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 389 254,00    15 173 112,00    14 545 559,78    11 673 082,02    2 872 477,76    0,00    442 512,22    185 040,00    0,00    0,00    216 142,00    216 142,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -198 859,00    -198 859,00    -195 346,78    -174 490,02    -20 856,76    0,00    -3 512,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 232 339,00    232 339,00    227 611,07    204 004,31    23 606,76    0,00    4 727,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 422 734,00    15 206 592,00    14 577 824,07    11 702 596,31    2 875 227,76    0,00    443 727,93    185 040,00    0,00    0,00    216 142,00    216 142,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 024 366,67    7 821 224,67    7 538 114,19    6 789 814,19    748 300,00    0,00    283 110,48    0,00    0,00    0,00    203 142,00    203 142,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -143 291,14    -143 291,14    -140 980,66    -140 980,66    0,00    0,00    -2 310,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 164 316,95    164 316,95    161 151,47    161 151,47    0,00    0,00    3 165,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 045 392,48    7 842 250,48    7 558 285,00    6 809 985,00    748 300,00    0,00    283 965,48    0,00    0,00    0,00    203 142,00    203 142,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 271 277,39    3 258 277,39    3 182 789,65    2 685 874,65    496 915,00    0,00    75 487,74    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 208,24    -27 208,24    -26 320,50    -26 320,50    0,00    0,00    -887,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 805,43    34 805,43    33 639,98    33 639,98    0,00    0,00    1 165,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 278 874,58    3 265 874,58    3 190 109,13    2 693 194,13    496 915,00    0,00    75 765,45    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 626 793,73    626 793,73    597 879,73    568 279,73    29 600,00    0,00    28 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 593,73    -6 593,73    -6 279,73    -6 279,73    0,00    0,00    -314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 490,73    8 490,73    8 093,73    8 093,73    0,00    0,00    397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 628 690,73    628 690,73    599 693,73    570 093,73    29 600,00    0,00    28 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 571 467,50    571 467,50    571 467,50    61 410,74    510 056,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 267,50    -21 267,50    -21 267,50    -410,74    -20 856,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 017,50    24 017,50    24 017,50    410,74    23 606,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 574 217,50    574 217,50    574 217,50    61 410,74    512 806,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 854 198,39    1 854 198,39    1 852 598,39    973 698,39    878 900,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -498,39    -498,39    -498,39    -498,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 708,39    708,39    708,39    708,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 854 408,39    1 854 408,39    1 852 808,39    973 908,39    878 900,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 428 932,94    4 428 932,94    2 163 888,35    1 250 275,29    913 613,06    0,00    1 929 387,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -447 941,35    -447 941,35    -38 123,35    -6 862,06    -31 261,29    0,00    -409 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 507 522,35    507 522,35    38 682,35    7 762,06    30 920,29    0,00    468 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 488 513,94    4 488 513,94    2 164 447,35    1 251 175,29    913 272,06    0,00    1 988 409,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 332 353,00    332 353,00    7 476,00    1 259,00    6 217,00    0,00    294 877,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -75 276,00    -75 276,00    -1 476,00    -1 259,00    -217,00    0,00    -73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 276,00    75 276,00    1 476,00    1 259,00    217,00    0,00    73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 332 353,00    332 353,00    7 476,00    1 259,00    6 217,00    0,00    294 877,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4407



 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 142 829,00    142 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    142 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 970,00    -7 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 970,00    7 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 142 829,00    142 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    142 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 34 274,35    34 274,35    34 274,35    4 954,06    29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -34 274,35    -34 274,35    -34 274,35    -4 954,06    -29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 174,35    35 174,35    35 174,35    5 854,06    29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 174,35    35 174,35    35 174,35    5 854,06    29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 763 270,59    1 763 270,59    570 822,00    445 162,23    125 659,77    0,00    1 118 916,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -330 421,00    -330 421,00    -2 373,00    -649,00    -1 724,00    0,00    -328 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 389 102,00    389 102,00    2 032,00    649,00    1 383,00    0,00    387 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 821 951,59    1 821 951,59    570 481,00    445 162,23    125 318,77    0,00    1 177 938,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 748 397,00    6 663 158,00    332 377,00    291 289,00    41 088,00    0,00    6 330 781,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 817,00    -19 817,00    -532,00    -323,00    -209,00    0,00    -19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 817,00    19 817,00    532,00    323,00    209,00    0,00    19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 748 397,00    6 663 158,00    332 377,00    291 289,00    41 088,00    0,00    6 330 781,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 988 323,00    2 988 323,00    255 738,00    241 623,00    14 115,00    0,00    2 732 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 817,00    -19 817,00    -532,00    -323,00    -209,00    0,00    -19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 817,00    19 817,00    532,00    323,00    209,00    0,00    19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 988 323,00    2 988 323,00    255 738,00    241 623,00    14 115,00    0,00    2 732 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 285 789,10    44 039 510,26    31 456 713,45    19 605 281,53    11 851 431,92    1 624 215,00    9 207 884,22    520 697,59    0,00    1 230 000,00    32 246 278,84    29 246 278,84    13 744 192,35    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -682 052,85    -682 052,85    -249 437,63    -188 922,58    -60 515,05    0,00    -432 615,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 775 453,12    775 453,12    282 600,19    219 459,14    63 141,05    0,00    492 852,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 76 379 189,37    44 132 910,53    31 489 876,01    19 635 818,09    11 854 057,92    1 624 215,00    9 268 121,93    520 697,59    0,00    1 230 000,00    32 246 278,84    29 246 278,84    13 744 192,35    0,00    3 000 000,00    

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4407



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 174,50    339,27    122 513,77    

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 174,50    339,27    122 513,77    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 435,50    -15 435,50    0,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00    15 774,77    15 774,77    

852   Pomoc społeczna 1 277 322,35    58 681,00    1 336 003,35    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 276,00    0,00    75 276,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 276,00    -75 276,00    0,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00    75 276,00    75 276,00    

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 34 274,35    0,00    34 274,35    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 274,35    -34 274,35    0,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00    34 274,35    34 274,35    

 85295  Pozostała działalność 1 081 821,00    58 681,00    1 140 502,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 330 421,00    -330 421,00    0,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00    389 102,00    389 102,00    

855   Rodzina 6 407 958,00    0,00    6 407 958,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 980 823,00    0,00    2 980 823,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 817,00    -19 817,00    0,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00    19 817,00    19 817,00    

Razem: 8 072 895,80    59 020,27    8 131 916,07    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4407



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 151/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

                          

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 122 174,50    122 174,50    122 174,50    113 786,50    8 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 435,50    -15 435,50    -15 435,50    -7 247,50    -8 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 774,77    15 774,77    15 774,77    7 369,77    8 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 513,77    122 513,77    122 513,77    113 908,77    8 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 122 174,50    122 174,50    122 174,50    113 786,50    8 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 435,50    -15 435,50    -15 435,50    -7 247,50    -8 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 774,77    15 774,77    15 774,77    7 369,77    8 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 513,77    122 513,77    122 513,77    113 908,77    8 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 277 322,35    1 277 322,35    74 695,35    17 521,29    57 174,06    0,00    1 202 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -439 971,35    -439 971,35    -38 123,35    -6 862,06    -31 261,29    0,00    -401 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 498 652,35    498 652,35    37 782,35    6 862,06    30 920,29    0,00    460 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 336 003,35    1 336 003,35    74 354,35    17 521,29    56 833,06    0,00    1 261 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 75 276,00    75 276,00    1 476,00    1 259,00    217,00    0,00    73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -75 276,00    -75 276,00    -1 476,00    -1 259,00    -217,00    0,00    -73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 276,00    75 276,00    1 476,00    1 259,00    217,00    0,00    73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 276,00    75 276,00    1 476,00    1 259,00    217,00    0,00    73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 34 274,35    34 274,35    34 274,35    4 954,06    29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -34 274,35    -34 274,35    -34 274,35    -4 954,06    -29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 274,35    34 274,35    34 274,35    4 954,06    29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 274,35    34 274,35    34 274,35    4 954,06    29 320,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 081 821,00    1 081 821,00    17 105,00    11 308,23    5 796,77    0,00    1 064 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -330 421,00    -330 421,00    -2 373,00    -649,00    -1 724,00    0,00    -328 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 389 102,00    389 102,00    2 032,00    649,00    1 383,00    0,00    387 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 140 502,00    1 140 502,00    16 764,00    11 308,23    5 455,77    0,00    1 123 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 407 958,00    6 407 958,00    282 877,00    252 789,00    30 088,00    0,00    6 125 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 817,00    -19 817,00    -532,00    -323,00    -209,00    0,00    -19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 817,00    19 817,00    532,00    323,00    209,00    0,00    19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 407 958,00    6 407 958,00    282 877,00    252 789,00    30 088,00    0,00    6 125 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 980 823,00    2 980 823,00    248 238,00    241 623,00    6 615,00    0,00    2 732 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 817,00    -19 817,00    -532,00    -323,00    -209,00    0,00    -19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 817,00    19 817,00    532,00    323,00    209,00    0,00    19 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 980 823,00    2 980 823,00    248 238,00    241 623,00    6 615,00    0,00    2 732 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 072 895,80    8 072 895,80    745 187,80    388 439,01    356 748,79    0,00    7 327 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -475 223,85    -475 223,85    -54 090,85    -14 432,56    -39 658,29    0,00    -421 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 534 244,12    534 244,12    54 089,12    14 554,83    39 534,29    0,00    480 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 131 916,07    8 131 916,07    745 186,07    388 561,28    356 624,79    0,00    7 386 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4407


		2023-05-22T10:59:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




